

I3TE I MAS D MAS I,S.L.

POL. IND. A GRANXA, PARALELA 4, PARCELA 119
36400 PORRIÑO PONTEVEDRA ESPAÑA

CIF/NIF: B36504157

Código de cliente: 279

Página: 1/3

Código	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto.	Importe
Albarán P1/2104281 del 05/04/2021. Contacto: TELMO Solicitado por: TELMO					
LC4538GP	ROLLO 45 MT CINTA KREPP LISA 38 MM	1,00	2,8215	-20%	2,26
ZL00181	ROLLO 20 MT CINTA KREPP PAPEL 300 MM	3,00	3,8990	-20%	9,36
Albarán P1/2104402 del 07/04/2021. Contacto: TELMO Solicitado por: TELMO					
A-10	TUBO COLA MONTAJE SIN CLAVOS BLANCO OLIVE 300 ML	3,00	3,7260		11,18
Albarán P1/2104515 del 09/04/2021. Contacto: TELMO Solicitado por: TELMO					
PU16B	TUBO MASILLA POLIURETANO OLIVE BLANCO 300 ML	2,00	7,0750	-20%	11,32
Albarán P1/2104618 del 12/04/2021. Contacto: ANDRES Solicitado por: ANDRES					
DIN91445	ESPARRAGO DIN 914 PAVON.45H M 4 X 5	10,00	0,1369	-20%	1,10
A4912416	TORNILLO DIN 912 ALLEN CILINDRICA 316 INOX 4X16 MM	20,00	0,1124	-20%	1,80
A47380516	TORNILLO DIN 7380 ALLEN ALOMADA 316 INOX 5X16 MM	20,00	0,1732	-20%	2,77
A29858	TUERCA DIN 985 AUTOBLOCANTE INOX 8 MM	30,00	0,0872	-20%	2,09
A4912816	TORNILLO DIN 912 ALLEN CILINDRICA 316 INOX 8X16 MM	20,00	0,3275	-20%	5,24
A273801016	TORNILLO DIN 7380 ALLEN ALOMADA INOX 10X16 MM	20,00	0,5808	-20%	9,29
A473801020	TORNILLO DIN 7380 ALLEN ALOMADA 316 INOX 10X20 MM	10,00	0,7508	-20%	6,01
Albarán P1/2104630 del 12/04/2021. Contacto: ANDRES Solicitado por: ANDRES					
AMC110023	SILEMBLOCK CILINDRICO M8 MACHO 30X40 MM	4,00	5,4760	-20%	17,52
A27380425	TORNILLO DIN 7380 ALLEN ALOMADA INOX 4X25 MM	15,00	0,1210	-20%	1,45
Albarán P1/2104701 del 14/04/2021. Contacto: ANDRES Solicitado por: ANDRES					

Suma Importes				Base	I.V.A.	R.E.	Importe total
---------------	--	--	--	------	--------	------	---------------

Impuesto	%	BASE	Cuota	Forma de pago	Vencimientos
----------	---	------	-------	---------------	--------------

Continúa...

I3TE I MAS D MAS I,S.L.

POL. IND. A GRANXA, PARALELA 4, PARCELA 119
36400 PORRIÑO PONTEVEDRA ESPAÑA

CIF/NIF: B36504157

Código de cliente: 279

Página: 2/3

Código	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto.	Importe
CA2025N	ROLLO 20 MT CINTA AISLANTE NEGRO 25 MM	2,00	3,2980	-20%	5,28
CCT36200N	PAQUETE 100 BRIDA POLIAMIDA NEGRA 3.6X200 MM	1,00	7,5500	-20%	6,04
A41254	ARANDELA DIN 125 PLANA 316 A4 INOX 4 MM	20,00	0,0236	-20%	0,38
A41255	ARANDELA DIN 125 PLANA 316 A4 INOX 5 MM	20,00	0,0376	-20%	0,60
A41256	ARANDELA DIN 125 PLANA 316 A4 INOX 6 MM	20,00	0,0654	-20%	1,05
A41258	ARANDELA DIN 125 PLANA 316 A4 INOX 8 MM	8,00	0,0962	-20%	0,62
A49854	TUERCA DIN 985 AUTOBLOCANTE 316 INOX 4 MM	15,00	0,0698	-20%	0,84
A49855	TUERCA DIN 985 AUTOBLOCANTE 316 INOX 5 MM	15,00	0,0448	-20%	0,54
A49856	TUERCA DIN 985 AUTOBLOCANTE 316 INOX 6 MM	15,00	0,0898	-20%	1,08
A49858	TUERCA DIN 985 AUTOBLOCANTE 316 INOX 8 MM	15,00	0,1952	-20%	2,34

Albarán P1/2104926 del 19/04/2021.

Contacto: TELMO

Solicitado por: TELMO

02244	CLAVIJA HEMBRA SCHUKO BLANCA SALIDA RECTA	4,00	3,9440	-20%	12,62
36.028/B	CLAVIJA MACHO SCHUKO PVC GOMA BLANCA 10/16 A	4,00	3,5310	-20%	11,30

Albarán P1/2104982 del 20/04/2021.

Contacto: ANDRES

Solicitado por: ANDRES

TGE60	TACO GOMA MACIZO NEGRO 160X120X60 MM	1,00	17,2930	-20%	13,83
-------	--------------------------------------	------	---------	------	-------

Albarán P1/2105344 del 27/04/2021.

Contacto: ANDRES

Solicitado por: ANDRES

4952	ROLLO 10 MT CINTA ADHESIVA DOBLE CARA ESPEJO 19 MM	2,00	35,8960	-20%	57,43
PER85	FLEXOMETRO 8 MT PROERGO CINTA AMARILLA 25 MM	1,00	25,5520	-20%	20,44

Albarán P1/2105421 del 28/04/2021.

Contacto: ANDRES

Solicitado por: ANDRES

4952	ROLLO 10 MT CINTA ADHESIVA DOBLE CARA ESPEJO 19 MM	-2,00	35,8960	-20%	-57,43
------	--	-------	---------	------	--------

Suma Importes				Base	I.V.A.	R.E.	Importe total
---------------	--	--	--	------	--------	------	---------------

Impuesto	%	BASE	Cuota	Forma de pago	Vencimientos
----------	---	------	-------	---------------	--------------

Continúa...

I3TE I MAS D MAS I,S.L.

POL. IND. A GRANXA, PARALELA 4, PARCELA 119
36400 PORRIÑO PONTEVEDRA ESPAÑA

CIF/NIF: B36504157

Código de cliente: 279

Página: 3/3

Código	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto.	Importe
A47991312	TORNI.DIN 7991 A4 M 3X 12	40,00	0,1528	-20%	4,89
	Albarán P1/2105566 del 30/04/2021. Contacto: ANDRES Solicitado por: ANDRES				
199445	BASE 5 TOMA MULTIPLE SCHUKO INTERRUPTOR CABLE 3 MT	1,00	18,7690	-20%	15,02
BMF26	BASE 5 TOMA MULTIPLE SCHUKO CABLE E INTERRUPTOR	2,00	10,5467	-20%	16,87
LC4524GP	ROLLO 45 MT CINTA KREPP LISA 24 MM	1,00	1,4950	-20%	1,20
	Albarán P1/2105581 del 30/04/2021. Contacto: TELMO Solicitado por: TELMO				
C-22GR7037	TUBO SILICONA NEUTRA RAL 7037 GRIS OLIVE 300 ML	3,00	4,8640		14,59
A-10	TUBO COLA MONTAJE SIN CLAVOS BLANCO OLIVE 300 ML	3,00	3,7260		11,18

Suma Importes					Base	I.V.A.	R.E.	Importe total
222,10					222,10	46,64		268,74 €
Impuesto	%	BASE	Cuota	Forma de pago				Vencimientos
I.V.A.	21,00	222,10	46,64	PAGARÉ A 60 DÍAS				20/07/2021 268,74 €

El plazo de devolución es de 10 días. Es imprescindible presentar el documento de venta. · El material entregado, deberá ser revisado a su recepción, notificando cualquier anomalía en un plazo máximo de 24 horas. En FERRETERÍA POMBO, S.A. tratamos la información que nos facilita con el fin de suministrarle los productos y realizar la facturación de los mismos. Los datos proporcionados se conservarán mientras se mantenga la relación comercial o durante los años necesarios para cumplir con las obligaciones legales. Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal. Usted tiene derecho a obtener confirmación sobre si en FERRETERÍA POMBO, S.A. estamos tratando sus datos personales, por tanto tiene derecho a acceder a sus datos personales, rectificar los datos inexactos o solicitar su supresión cuando los datos ya no sean necesarios. Puede hacerlo mediante cualquiera de nuestras formas de contacto.